
Dziennik Urzędowy
Województwa Podkarpackiego - 10065 - Poz. 2859

2859

UCHWAŁA Nr 273/07
RADY MIEJSKIEJ W PRZEMYŚLU

z dnia 29 listopada 2007 r.

w sprawie wprowadzenia opłaty od posiadania psów,
ustalenia jej wysokości oraz terminów płatności i sposobu jej poboru

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt.8 ustawy z dnia 8 marca 
1990r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001r. Nr 142, 
poz. 1591, z 2002r. Dz. U. Nr 23,poz. 220, Nr 62, poz. 558, 
Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271, Nr 214, poz. 1806, z 2003r., 
Nr 80, poz.717, Nr 162 poz. 1568. Dz. U. z 2004r., Nr 102, 
poz.1055, Nr 116, poz.1203, Nr 167, poz. 1759, z 2005r. Nr 172, 
poz. 1441, Nr 175, poz. 1457, Dz. U. z 2006r. Nr 17, poz. 128, 
Nr 181, poz. 1337, Dz. U. z 2007r. Nr 48, poz. 327, Nr 138, 
poz. 974, Nr 173, poz. 1218) oraz art. 18 a ust.1, art. 19 pkt 1 lit. f, 
pkt 2 ustawy z dnia 12 stycznia 1991r. o podatkach i opłatach 
lokalnych (t. j. Dz. U. z 2006r. Nr 121 poz.844, Dz. U. z 2005r. 
Nr 143, poz. 1199, z 2006r. Nr 220, poz. 1601, Nr 225, poz. 1635, 
Nr 245, poz. 1775, Nr 249, poz.1828, Nr 251, poz. 1847)- Rada 
Miejska w Przemyślu uchwala, co następuje:

§ 1. Wprowadza się opłatę od posiadania psów.

§ 2. Stawkę roczną opłaty od posiadania psów ustala się 
w wysokości 50,00 zł od jednego psa.

§ 3. 1. Opłata od posiadania psów płatna jest bez 
wezwania do dnia 31 marca roku podatkowego, a w przypadku 
powstania obowiązku podatkowego w ciągu roku w terminie 
14 dni od dnia powstania obowiązku podatkowego. W przypadku 
powstania lub wygaśnięcia obowiązku podatkowego w ciągu roku 
podatkowego opłatę ustala się proporcjonalnie do liczby miesięcy, 
w których istniał obowiązek podatkowy.

2. Obowiązek powstaje od pierwszego dnia miesiąca 
następującego po miesiącu, w którym powstały okoliczności 
uzasadniające powstanie tego obowiązku i wygasa z upływem 
miesiąca, w którym ustały okoliczności uzasadniające ten 
obowiązek.

§ 4. 1. Zarządza się pobór opłaty od posiadania psów 
w drodze inkasa.

2. Okresla się następujących inkasentów:

1) Przedsiębiorstwo Gospodarki Mieszkaniowej Spółka 
z o. o w Przemyślu ul. Kopernika 58 w stosunku do osób 
zamieszkujących w budynkach administrowanych przez 
ten podmiot.

2) Spółdzielnie Mieszkaniowe w stosunku do osób 
zamieszkujących w budynkach administrowanych przez tę 
spółdzielnię:

a) Przemyska Spółdzielnia Mieszkaniowa w Przemyślu, 
ul. Wybrzeże Ojca św. Jana Pawła II 70,

b) Spółdzielnia Mieszkaniowa „Płyta” w Przemyślu ul. Ofiar 
Katynia 2a/22,

c) Spółdzielnia Mieszkaniowa „Energetyk” w Przemyślu 
ul. Żołnierzy I Armii Wojska Polskiego 1a,

3) Zrzeszenie Właścicieli i Zarządców Domów w Przemyślu, 
ul. Śnigurskiego 9 w stosunku do osób zamieszkujących 
w budynkach administrowanych przez ten podmiot,

4) Towarzystwo Budownictwa Społecznego w stosunku do 
osób zamieszkujących w budynkach administrowanych 
przez ten podmiot,

5) Administracja Budynków Prywatnych Tadeusz Zawadzki 
ul. Mickiewicza 21/8 w stosunku do osób 
zamieszkujących w budynkach administrowanych przez 
ten podmiot,

6) Pan Henryk Konowalik pracownik Wydziału 
Finansowego Urzędu Miejskiego w Przemyślu – 
w stosunku do osób zamieszkujących poza budynkami 
wymienionymi w pkt 1-5.

§ 5. Ustala się wynagrodzenie za inkaso podatku od 
posiadania psów w wysokości 5% od zainkasowanej kwoty 
wpłaconej w terminie.

§ 6. Traci moc uchwała Nr 86/2003 Rady Miejskiej 
w Przemyślu z dnia 11 września 2003r. w sprawie ustalenia 
wysokości stawki podatku od posiadania psów, terminów 
płatności oraz sposobu jego poboru.

§ 7. Uchwała zostanie podana do publicznej wiadomości 
poprzez rozplakatowanie na tablicach informacyjnych Urzędu 
Miejskiego w Przemyślu.

§ 8. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku 
Urzędowym Województwa Podkarpackiego i wchodzi w życie 
z dniem 1 stycznia 2008 roku.

Przewodniczący
Rady Miejskiej

Adam Łoziński



Dziennik Urzędowy
Województwa Podkarpackiego - 10066 - Poz. 2860 i 2861

2860

UCHWAŁA Nr 307/07
RADY MIEJSKIEJ W PRZEMYŚLU

z dnia 14 grudnia 2007 r.

zmieniająca uchwałę w sprawie wprowadzenia opłaty od posiadania psów,
ustalenia jej wysokości oraz terminów płatności i sposobu jej poboru

Na podst. art. 18 ust. 2 pkt. 8 ustawy z dnia 8 marca 
1990 r. o samorządzie gminnym(Dz. U. z 2001r. Nr 142, 
poz. 1591, z 2002r. Dz. U. Nr 23,poz. 220, Nr 62, poz. 558, 
Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271, Nr 214, poz. 1806, z 2003 r., 
Nr 80, poz.717, Nr 162 poz. 1568. Dz. U. z 2004r., Nr 102, 
poz.1055, Nr 116, poz.1203, Nr 167, poz. 1759, z 2005r. Nr 172, 
poz. 1441, Nr 175, poz. 1457, Dz. U. z 2006r. Nr 17, poz. 128, 
Nr 181, poz. 1337, Dz. U. z 2007r. Nr 48, poz. 327, Nr 138, 
poz. 974, Nr 173, poz. 1218) oraz art. 18 a ust 1, art. 19 pkt 1 lit. f, 
pkt 2 ustawy z dnia 12 stycznia 1991r. o podatkach i opłatach 
lokalnych(t. j. Dz. U. z 2006r. Nr 121 poz.844, Dz. U. z 2005r. 
Nr 143, poz.1199 ,z 2006r. Nr 220,poz.1601, Nr 225, poz.1635, 
Nr 245, poz. 1775, Nr 249, poz.1828, Nr 251, poz. 1847) Rada 
Miejska w Przemyślu uchwala się, co następuje:

§ 1. W uchwale Rady Miejskiej w Przemyślu Nr 273/2007 
z dnia 29 listopada 2007r. w sprawie wprowadzenia opłaty od 

posiadania psów, ustalenia jej wysokości oraz terminów płatności 
i sposobu jej poboru, § 5 otrzymuje brzmienie:

„Ustala się wynagrodzenie za inkaso opłaty od posiadania 
psów w wysokości 5%”.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi 
Miasta Przemyśla.

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku 
Urzędowym Województwa Podkarpackiego i wchodzi w życie po 
upływie 14 dni od dnia ogłoszenia.

Przewodniczący
Rady Miejskiej

Adam Łoziński

2861

UCHWAŁA Nr IX/77/07
RADY MIEJSKIEJ W SĘDZISZOWIE MAŁOPOLSKIM

z dnia 20 września 2007 r.

w sprawie pozbawienia kategorii drogi gminnej

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 
1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142 
poz. 1591 z późn. zm.) oraz art. 10 ust. 1, 2 i art. 7 ust. 2 ustawy 
z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych (Dz. U. z 2007 r. 
Nr 19 poz. 115 z późn. zm.) po zasięgnięciu opinii Zarządu 
Powiatu Ropczycko – Sędziszowskiego Rada Miejska 
w Sędziszowie Małopolskim uchwala co następuje:

§ 1. Pozbawia się kategorii drogi gminnej drogę gminną o 
nr 007687 Szkodna-Łabajówka oznaczoną w ewidencji gruntów 
jako działka nr ew. 1036 obręb Szkodna.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi 
Sędziszowa Małopolskiego.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia 
ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Podkarpackiego, z mocą obowiązującą od dnia 1 stycznia 
2008 roku.

PRZEWODNICZĄCY
RADY MIEJSKIEJ

W SĘDZISZOWIE MŁP.

Bogusław Kmieć


